凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司关于 S216 棉桠至梅雨、

S218 线喜德洛哈镇至西昌市丁字坡段改建工程土地勘测定界报告编

制委托第三方服务机构中标公告

S218 线喜德洛哈镇至西昌市丁字坡段改建工程土地勘测定界报

告编制委托第三方服务机构招标于 2021 年 5 月 31 日结束，现将中标

单位公布如下：

项目名称

标

段

号

号

中选单位

中选金

额（万

元）

S218 线喜德洛哈镇

至西昌市丁字坡段改

建工程

1 四川省天府容大信息科技有限公司 34.7915

凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司

                  2021 年 6月 7 日